INDICAÇÃO Nº 2006/2015
Solicita troca de lâmpada queimada na altura do imóvel nº 500 da Rua México (poste ET519), Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de lâmpada queimada na altura do imóvel nº 500 da Rua México (poste ET519), Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos moradores e demais pessoas que passam pelo citado local, à noite, pois a escuridão aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de novembro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/11/2015 - 14:50:09 07931/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário